Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 241/2025
C \ 'C.FAL DE BEBERIBt

uvADO Em  /42.2

PitESUEN f

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a implantação de sinalização no cruzamento
entre as Ruas Delegado Mairton Laurindo e Mestre
Luiz Nambu, no Morro Branco, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando a implantação

de sinalização no cruzamento entre as Ruas Delegado Mairton Laurindo e Mestre Luiz

Nambu, no Morro Branco.

Justifica-se este requerimento com objetivo prevenir acidentes e garantir

maior segurança a motoristas e pedestres.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 11 DE MARÇO

DE 2025.

ROBERVAL TORRES SOMBRA (Beto Sombra)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br